
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidación Gastos Aviso Fúnebre madre del Profesor Luis Eduardo Balanzino EX-
2021-00717285- -UNC
-ME#CNM

 
VISTO:

El fallecimiento de la Sra. María Lidia Tolocka, madre del profesor Balanzino, Luis Eduardo (Legajo N° 27.127),
ocurrido el día 12 de febrero del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Balanzino, Luis Eduardo (Legajo N° 27.127), se desempeña actualmente como Docente de esta
Casa de Estudios.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento de la Sra. María Lidia Tolocka, madre del Profesor
Balanzino, Luis Eduardo (Legajo N° 27.127), ocurrido el día 12 de febrero del corriente año.

Art. 2°.- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados por la publicación del aviso
fúnebre.

Art. 3°: Comuníquese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2021-864-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Domingo 5 de Diciembre de 2021
		2021-12-03T14:44:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-05T22:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-05T23:06:09-0300
	GDE UNC




